
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko  

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 30. srpna 2023 v 9 hodin 

Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

Účast: viz prezenční listina  

 

PROGRAM SETKÁNÍ:  
 
1) Evaluace: Členky RT odpovídaly na další evaluační otázky a diskutovaly témata k jednotlivým 

otázkám. S evaluátorkou opět diskutovaly dotazníky dle evaluačního plánu a schválily finální 
verzi dotazníků a osoby, kterým se budou dotazníky předkládat k vyplnění. Konzultovaly návrh 
části evaluační zprávy předložené evaluátorkou a hlavní manažerkou. 
Usnesení: Evaluátor, Pavla Novotná, rozešle finální verzi dotazníků stanoveným osobám k 
vyplnění a dále bude postupně zpracovávat zaznamenané odpovědi a informace. 

        Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 
 

2) Plánování dalších aktivit RT a PS: Členky konzultovaly další možné aktivity RT a členů PS. 
Vedoucí PS MG, RP a ČG potvrdila hosta z ABAKU na další rozšířené jednání PS MG, který by 
blíže osvětlil členům PS i hostům - pedagogům matematiky - zavedení a využívání metody 
ABAKU v praxi (na doporučení ředitelů škol, ABAKU je žádanou aktivitou v RAP 2024 i 2025). 
Dále vedoucí PS Blanka Nešporová navrhla, na základě podnětu členky PS RP, pozvat také hosta 
na jednání PS RP k tématu psychohygieny žáků. Toto téma se dostává i na našem území do 
popředí současných problémů mládeže, kterými je potřeba se zabývat i v průběhu realizace 
navazujícího projektu. 

Členky dále plánovaly příští setkání ŘV a také termín, program a další organizační záležitosti 
Informativního setkání ke kvalitě vzdělávání s relevantními aktéry, zastupiteli a dalšími 
subjekty.  

Vedoucí PS F a odborná konzultantka projektu členky informovala o návštěvě odborné učebny 
EXPLORIUM a konzultaci s odbornicí v této MDF Kateřinou Vaňkovou a navrhla paní Vaňkovou 
jako hosta na příští rozšířené jednání PS, kde by paní Vaňková používání a zavedení této metody 
na našich školách blíže vysvětlila. (Metoda Explorium je jednou z aktivit v RAP 2024 a 2025). 
 



 

 
 

 

Členky se všemi navrhovanými hosty souhlasily a vzaly všechny informace na vědomí. 

 

 
3) Manažerka opět informovala členky RT o průběhu čerpání rozpočtu. Dále informovala o 

postupném zpracování ZOR a ŽOP, jejichž podání se blíží. Informovala členky o společném 
setkání MAP a projektu Podpora kurikulární práce škol (IPs Kurikulum), 20.9.2023 od 13.30 do 
16.30  hod na krajském pracovišti NPI ČR v Brně, Moravské náměstí 249/8.  

          Členky vzaly tyto informace na vědomí. 
 
 
 

 

Další jednání RT se bude konat na konci září nebo začátku října 2023 na EKC Trkmanka ve Velkých 

Pavlovicích. 

 

 

 

Zapsala:  

4.9.2023       

Eva Bauerová, DiS. administrativní asistent 


